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Eindhoven Trofee 28 - 29 november 2015 
 

Organisatiecomité  
 

Voorzitter:    Gerard van der Schoot 

Secretaris:    Eric-Jan Carol 

Budgetbeheer:   Herjan van den Heuvel 

Algemene zaken:   Herjan van den Heuvel 

     Gerard van der Schoot 

Jurycoördinatie:   Eric-Jan Carol 

Wedstrijdadministratie:  Pieter de Jong 

Public relations:   Herjan van den Heuvel 

Verzorging:    Ina Meijer 

Prijzen:    Sylvester Niemans 

Protocollen:    Pieter de Jong 

EHBO:    Eric-Jan Carol 

Website:    Herjan van den Heuvel 

 

 

 
 

 

 
 

De organisatie bedankt: IJssportcentrum Eindhoven 

    KNSB Gewest Noord Brabant- Limburg 

    Scheidsrechters en starters 

    De juryleden en vrijwilligers 

 



 

Jury Eindhoven Trofee zaterdag 28 en zondag 29 november 2015 

functionaris zaterdag zondag 

Scheidsrechter Ingrid Heijnsbroek Ingrid Heijnsbroek 

 Jan Augustinus Jan Augustinus 

Starter Sieme Kok Raymond Micka 

 Raymond Micka Janny  Smegen 

 Janny  Smegen  

Waarnemer scheidsrechter ---- Jacques de Koning 

Waarnemer sectiebestuur Freek Stift Freek Stift 

   

Algehele ondersteuning Herjan vd Heuvel / Eric-Jan Carol Gerard van de Schoot 

Speaker Lodewijk Post Lodewijk Post 

SARA/Vantage Pieter de Jong Pieter de Jong 

 Paul Neuraij Paul Neuraij 

AT/ET Wim Becker Wim Becker 

Chef handtijd Bart van der Heijden  Bart van der Heijden 

Handtijdwaarnemers 1. Pier Idsardi 1. Pier Idsardi 

 2. Hans Arts 2. Toon Vermeer 

 3. Renee Derkx    3. Han Slaats 

 4. Jeroen Rutten 4. Jeroen Rutten 

 5. Minne Cuperus 5. Rien de Beer 

 6. Simon Hofstra 6. Paul van Heijst 

Ronde Teller Aad Smid Peter v. Wieringen 

 Matthijs den Hartog Rein de Vries 

Commissaris van vertrek Hanneke Spigt Hans de Vos 

Commissaris van aankomst Natalie Wassenberg Herman van Rijn 

Start-Stop Martien vd. Hoogenhof Gerjan Verhoeff 

Assistent Starter Hans van Weert  

Bochten commissaris Harm v. Pinxteren Simone v. Wieringen 

 Josephine Verhaeren Joep  ....... 

Lijnrechters Ard Kuijpers Ludo van der Heijden 

 Toon Kooijmans Frank Zwitser 

Kruispunt commissaris Frans Beks Frans Beks 

Begeleiding blokjes team Ad den Otter Paula van der Kaay 

Blokjes team 1. Mikel Kuipers             testpaar 1. Freek van der Weij   testpaar 

 2. Marleen de Boer        testpaar 2. Luuk Delisse             testpaar 

 3. Victor van Oosterhout 3. Willem Groot Dengerink 

 4. Hugo van Oosterhout 4. Marte Willemsen 

 5. Sophie van Oosterhout 5. Meinte Mellema 

 6.  6. Ruben Halbersma 

Kopiëren startlijsten/uitslagen Hanneke Ramakers Eric-Jan Carol 

Verzorging Ina Meijer Ina Meijer 

 Irma Timmermans Wil Wagemakers 

  Annemarie de Vries 

Muziek IJssportcentrum Thomas Wiepking 

Fotograaf Paul Neuraij Paul Neuraij 

EHBO Rode Kruis Afdeling Eindhoven Rode Kruis Afdeling Eindhoven 

IJsmeester/Machinist Jules Linssen Jules Linssen 

Aanmelding jury en rijders Hanneke Ramakers Martijn Willemsen 

 



Selectie NK Allround Senioren

1 Pieter van Velde 10154646

2 Leon van Alstede 10155043

3 Gerwin Colje 10155493

4 André Los 10156002

5 Maico Voets 10156267

7 Kees Heemskerk 10157088

8 Feiko Bierman 10157554

9 Jeroen Janissen 10158153

10 Mark Ooijevaar 10158643

11 Jan Hamers 10158848

12 Kars Jansman 10159423

13 Joes Klijnsoon 10159758

14 Lex Dijkstra 10159762

15 Wop van Cappelle 10160150

16 Peter Groen 10164074

17 Marwin Talsma 10164597

18 Bart Vreugdenhil 10165402

19 Maarten van Oosterhout 10166002

25 Wesly Dijs 10156183

28 Remco Schouten 10156771

29 Renz Rotteveel 10156889

31 Ronald Ligtenberg 10156929

32 Casper Martens 10157211

33 Jurian de Graaff 10157420

36 Thomas Geerdinck 10159532

38 Jeffrey Doornbusch 10162416

41 Jeffrey Kors 10165385

Namens OC b.m.

42 Jordan McMillen 10180298

43 Elmar Visser 10163437

45 Stein van Kuik 10161021

Deelnemers Eindhoven Trofee 28 - 29 november 2015



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info

1 16 Peter Groen HN4 12 O 37.09

2 25 Wesly Dijs HN1 11 O 37.48

3 36 Thomas Geerdinck HN1 13 O 37.92

4 5 Maico Voets HN4 10 I 38.25

5 1 Pieter van Velde HA2 11 I 38.38

29 Renz Rotteveel HSA 14 I 38.38

7 33 Jurian de Graaff HN1 12 I 38.47

8 9 Jeroen Janissen HA1 7 O 38.48

9 7 Kees Heemskerk HN2 14 O 38.51

10 18 Bart Vreugdenhil HN1 7 I 38.65

11 14 Lex Dijkstra HN1 13 I 38.77

12 3 Gerwin Colje HN2 9 I 38.78

13 12 Kars Jansman HN2 10 O 38.82

14 32 Casper Martens HN2 9 O 39.19

15 28 Remco Schouten HN2 3 I 39.23

16 19 Maarten van Oosterhout HA2 1 I 39.26

17 38 Jeffrey Doornbusch HSA 6 O 39.43

18 31 Ronald Ligtenberg HN1 8 O 39.58

19 2 Leon van Alstede HSA 3 O 39.64

20 41 Jeffrey Kors HN1 4 I 39.72

21 11 Jan Hamers HA2 2 O 39.86

22 13 Joes Klijnsoon HA1 8 I 40.00

23 8 Feiko Bierman HN2 2 I 40.05

24 4 André Los HSA 4 O 40.36

25 15 Wop van Cappelle HSA 5 O 40.64

26 17 Marwin Talsma HA1 5 I 40.77

27 10 Mark Ooijevaar HSB 6 I 42.06

1 3 Elmar Visser HN1 1 I 40.24

2 5 Stein van Kuik HA2 2 O 40.84

3 1 Jordan McMillen HN2 2 I 41.29

out of competition

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

28 en 29 november 2015

Eindhoven Trofee/HC allround

1. Uitslag Heren SB 500 meter

 Datum: 28-11-2015 17:45:00  Print: 1-12-2015 11:56:42



Info

wt 19

rd

100m 10.92 m

500m 39.26

Info

wt 8

rd 11

100m 11.12 100m

500m 40.05 500m

Info

wt 28

rd 2

100m 10.82 100m

500m 39.23 500m

Info

wt 41

rd 4

100m 10.97 100m

500m 39.72 500m

Info

wt 17

rd 15

100m 11.12 100m

500m 40.77 500m

Wop van Cappelle

11.33 (11.3)

40.64 (29.3)

40.64

(11.1)

(29.7)

Marwin Talsma

40.09Wop van Cappelle HSA

Marwin Talsma HA1 39.95 40.77

André Los

11.07 (11.1)

40.36 (29.3)

5

PR TijdNaam Cat

(11.0)

(28.8)

Jeffrey Kors

39.17 40.36

Naam Cat

André Los HSA

Jeffrey Kors HN1 39.00 39.72
4

PR Tijd

(10.8)

(28.4)

Remco Schouten

38.94 39.64
3

Naam Cat

Leon van Alstede HSA

PR Tijd

Remco Schouten HN2

39.86

39.17 39.23

Leon van Alstede

10.94 (10.9)

39.64 (28.7)

Jan Hamers

10.91 (10.9)

PR Tijd

(11.1)

(28.9)

Feiko Bierman

39.86 (29.0)

Feiko Bierman HN2

38.95

38.90 40.05
2

Naam Cat

Jan Hamers HA2

Tijd

Maarten van Oosterhout HA2 38.50

Eindhoven Trofee/HC allround

28 en 29 november 2015

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

1. Rituitslag Heren SB 500 meter

Naam Cat

39.26

PR

Maarten van Oosterhout

1

(10.9)

(28.3)

 Datum: 28-11-2015 17:45:00  Print: 1-12-2015 12:08:33



Info

wt 10

rd 38

100m 11.84 100m

500m 42.06 500m

Info

wt 18

rd 9

100m 10.64 100m

500m 38.65 500m

Info

wt 13

rd 31

100m 10.82 100m

500m 40.00 500m

Info

wt 3

rd 32

100m 10.67 100m

500m 38.78 500m

Info

wt 5

rd 12

100m 10.38 100m

500m 38.25 500m

Info

wt 1

rd 25

100m 10.68 100m

500m 38.38 500m

Wesly Dijs

10.47 (10.5)

37.48 (27.0)

37.48

(10.7)

(27.7)

Pieter van Velde

36.86Wesly Dijs HN1

Pieter van Velde HA2 37.94 38.38

Kars Jansman

10.78 (10.8)

38.82 (28.0)

11

PR TijdNaam Cat

(10.4)

(27.9)

Maico Voets

38.56 38.82

Naam Cat

Kars Jansman HN2

Maico Voets HN4 37.59 38.25

Casper Martens

10.43 (10.4)

39.19 (28.8)

39.19

10

(10.7)

(28.1)

Gerwin Colje

38.20Casper Martens HN2

Gerwin Colje HN2

PR Tijd

38.64 38.78

Ronald Ligtenberg

10.68 (10.7)

39.58 (28.9)

9

PR TijdNaam Cat

(10.8)

(29.2)

Joes Klijnsoon

38.46 39.58

Naam Cat

Ronald Ligtenberg HN1

Joes Klijnsoon HA1 38.66 40.00

Jeroen Janissen

10.59 (10.6)

38.48 (27.9)

38.48

8

(10.6)

(28.0)

Bart Vreugdenhil

38.14Jeroen Janissen HA1

Bart Vreugdenhil HN1

PR Tijd

38.52 38.65

Jeffrey Doornbusch

10.52 (10.5)

39.43 (28.9)

7

PR TijdNaam Cat

(11.8)

(30.2)

Mark Ooijevaar

37.84 39.43

Naam Cat

Jeffrey Doornbusch HSA

Mark Ooijevaar HSB 39.43 42.06
6

PR Tijd

 Datum: 28-11-2015 17:45:00  Print: 1-12-2015 12:08:33



Info

wt 33

rd 16

100m 10.63 100m

500m 38.47 500m

Info

wt 14

rd 36

100m 10.54 100m

500m 38.77 500m

Info

wt 29

rd 7

100m 10.49 100m

500m 38.38 500m

38.51

Kees Heemskerk

10.58 (10.6)

38.51 (27.9)

14

(10.5)

(27.9)

Renz Rotteveel

37.36

36.49 38.38

Kees Heemskerk HN2

Renz Rotteveel HSA

Thomas Geerdinck

10.21 (10.2)

37.92 (27.7)

37.92

(10.5)

(28.2)

Lex Dijkstra

37.27
13

Thomas Geerdinck HN1

Lex Dijkstra HN1

Naam Cat PR Tijd

37.75 38.77

Peter Groen

10.33 (10.3)

37.09 (26.8)

PR TijdNaam Cat

(10.6)

(27.8)

Jurian de Graaff

36.47 37.09

Naam Cat

Peter Groen HN4

Jurian de Graaff HN1 37.93 38.47
12

PR Tijd

 Datum: 28-11-2015 17:45:00  Print: 1-12-2015 12:08:33



Info

wt 3

rd

100m 10.66 m

500m 40.24

Info

wt 1

rd 5

100m 11.17 100m

500m 41.29 500m

Eindhoven Trofee/HC allround

28 en 29 november 2015

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

2. Rituitslag Heren OC 500 meter

Elmar Visser HN1 39.04 40.24

PR Tijd

1

Naam Cat

Elmar Visser

(10.7)

(29.6)

2

Naam Cat

Stein van Kuik HA2

PR Tijd

(11.2)

(30.1)

Jordan McMillen

39.94

39.33 41.29

40.84

Stein van Kuik

10.99 (11.0)

40.84 (29.9)

Jordan McMillen HN2

 Datum: 28-11-2015 17:45:00  Print: 1-12-2015 12:16:05



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info

1 29 Renz Rotteveel HSA 14 O 6:55.08

2 12 Kars Jansman HN2 11 I 6:57.02

3 17 Marwin Talsma HA1 9 O 6:58.03

4 28 Remco Schouten HN2 11 O 6:58.07

5 25 Wesly Dijs HN1 7 I 7:02.25

6 36 Thomas Geerdinck HN1 12 O 7:05.27

7 15 Wop van Cappelle HSA 10 O 7:10.01

8 7 Kees Heemskerk HN2 4 I 7:10.20

9 14 Lex Dijkstra HN1 10 I 7:11.27

10 9 Jeroen Janissen HA1 12 I 7:11.96

11 10 Mark Ooijevaar HSB 13 I 7:12.64

12 16 Peter Groen HN4 3 O 7:13.15

13 2 Leon van Alstede HSA 13 O 7:13.22

14 13 Joes Klijnsoon HA1 7 O 7:14.10

15 5 Maico Voets HN4 5 I 7:15.45

16 8 Feiko Bierman HN2 2 I 7:19.18

17 11 Jan Hamers HA2 8 I 7:20.83

18 19 Maarten van Oosterhout HA2 2 O 7:21.34

19 3 Gerwin Colje HN2 6 O 7:23.45

20 18 Bart Vreugdenhil HN1 14 I 7:24.83

21 41 Jeffrey Kors HN1 8 O 7:26.96

22 31 Ronald Ligtenberg HN1 3 I 7:27.39

23 4 André Los HSA 9 I 7:31.15

24 1 Pieter van Velde HA2 5 O 7:37.71

25 32 Casper Martens HN2 6 I 7:46.29

26 38 Jeffrey Doornbusch HSA 4 O 7:47.59

27 33 Jurian de Graaff HN1 1 I 7:54.70

1 1 Jordan McMillen HN2 2 I 7:27.19

2 3 Elmar Visser HN1 1 I 7:40.63

3 5 Stein van Kuik HA2 2 O 7:51.31

out of competition

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

28 en 29 november 2015

Eindhoven Trofee/HC allround

3. Uitslag Heren SB 5000 meter

 Datum: 28-11-2015 17:45:00  Print: 1-12-2015 12:25:11



Info

wt 33

rd

200m 20.83 m

600m 56.46

1000m 1:33.91

1400m 2:11.55

1800m 2:49.36

2200m 3:26.47

2600m 4:03.43

3000m 4:40.70

3400m 5:18.67

3800m 5:56.77

4200m 6:35.24

4600m 7:15.02

5000m 7:54.70

Info

gl 8

bl 19

200m 19.53 200m

600m 52.62 600m

1000m 1:26.37 1000m

1400m 2:00.69 1400m

1800m 2:35.55 1800m

2200m 3:10.99 2200m

2600m 3:46.46 2600m

3000m 4:22.03 3000m

3400m 4:57.31 3400m

3800m 5:32.97 3800m

4200m 6:09.12 4200m

4600m 6:44.41 4600m

5000m 7:19.18 5000m

(20.8)

(35.6)

(37.5)

(37.6)

Jurian de Graaff

Eindhoven Trofee/HC allround

28 en 29 november 2015

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

3. Rituitslag Heren SB 5000 meter

Jurian de Graaff HN1 7:12.15 7:54.70
1

Naam Cat PR Tijd

(37.1)

(37.0)

(37.3)

(38.0)

(38.1)

(37.8)

(38.5)

(39.8)

(39.7)

(33.8)

Feiko Bierman

PR Tijd

(19.5)

(33.1)

7:01.56 7:21.34

6:50.69
2

Naam Cat

Maarten van Oosterhout HA2

Feiko Bierman HN2 7:19.18

3:43.83 (34.3)

2:00.95 (34.0)

2:35.17 (34.2)

(34.8)

(34.3)

(34.9)

(35.4)

(35.5)

(35.6)

(35.3)

(35.7)

(36.2)

(35.3)

Maarten van Oosterhout

20.28 (20.3)

53.23 (33.0)

1:26.95 (33.7)

3:09.53 (34.4)

4:18.26 (34.4)

4:53.41 (35.2)

6:06.69 (37.3)

6:44.03 (37.3)

7:21.34

5:29.43 (36.0)

(37.3)

 Datum: 28-11-2015 17:45:00  Print: 1-12-2015 12:39:44



Info

wt 31

rd 16

200m 20.44 200m

600m 53.94 600m

1000m 1:28.60 1000m

1400m 2:03.34 1400m

1800m 2:38.15 1800m

2200m 3:13.44 2200m

2600m 3:48.91 2600m

3000m 4:23.80 3000m

3400m 4:59.62 3400m

3800m 5:36.15 3800m

4200m 6:12.87 4200m

4600m 6:49.76 4600m

5000m 7:27.39 5000m

Info

gl 7

bl 38

200m 19.99 200m

600m 52.90 600m

1000m 1:27.04 1000m

1400m 2:01.63 1400m

1800m 2:35.78 1800m

2200m 3:10.14 2200m

2600m 3:44.19 2600m

3000m 4:18.43 3000m

3400m 4:52.91 3400m

3800m 5:27.29 3800m

4200m 6:01.88 4200m

4600m 6:36.09 4600m

5000m 7:10.20 5000m

7:27.39

(34.7)

Ronald Ligtenberg

3

Naam Cat

Peter Groen HN4

Ronald Ligtenberg

PR Tijd

(20.4)

(33.5)

6:46.85 7:13.15

7:03.61

(37.6)

(34.7)

(34.8)

(35.3)

(35.5)

(34.9)

(35.8)

(36.5)

(36.7)

HN1

Peter Groen

19.55 (19.6)

51.56 (32.0)

1:24.88 (33.3)

4:15.04

(36.9)

3:06.40 (34.3)

3:40.74 (34.3)

1:58.38 (33.5)

2:32.06 (33.7)

5:25.59

(34.3)

4:50.08 (35.0)

7:10.20

6:01.30 (35.7)

6:37.17 (35.9)

7:13.15 (36.0)

(35.5)

(34.1)

Kees Heemskerk

4

Naam Cat

Jeffrey Doornbusch HSA

Kees Heemskerk HN2

PR Tijd

(20.0)

(32.9)

7:10.66 7:47.59

6:53.21

3:53.81 (37.6)

2:03.13 (35.6)

2:39.43 (36.3)

(34.1)

(34.6)

(34.2)

(34.4)

(34.1)

(34.2)

(34.5)

(34.4)

(34.6)

(34.2)

Jeffrey Doornbusch

19.96 (20.0)

52.95 (33.0)

1:27.54 (34.6)

3:16.26 (36.8)

4:31.67 (37.9)

5:10.44 (38.8)

6:28.85 (39.7)

7:08.15 (39.3)

7:47.59

5:49.19 (38.8)

(39.4)

 Datum: 28-11-2015 17:45:00  Print: 1-12-2015 12:39:44



Info

wt 5

rd 1

200m 19.49 200m

600m 53.41 600m

1000m 1:27.96 1000m

1400m 2:02.42 1400m

1800m 2:36.87 1800m

2200m 3:11.74 2200m

2600m 3:46.49 2600m

3000m 4:21.09 3000m

3400m 4:56.07 3400m

3800m 5:31.12 3800m

4200m 6:06.54 4200m

4600m 6:41.02 4600m

5000m 7:15.45 5000m

Info

gl 32

bl 3

200m 19.61 200m

600m 53.05 600m

1000m 1:28.40 1000m

1400m 2:05.00 1400m

1800m 2:41.71 1800m

2200m 3:18.61 2200m

2600m 3:56.00 2600m

3000m 4:33.93 3000m

3400m 5:12.51 3400m

3800m 5:51.40 3800m

4200m 6:29.94 4200m

4600m 7:08.25 4600m

5000m 7:46.29 5000m

7:15.45

(34.6)

Maico Voets

5

Naam Cat

Pieter van Velde HA2

Maico Voets

PR Tijd

(19.5)

(33.9)

7:12.37 7:37.71

6:51.80

(34.4)

(34.5)

(34.5)

(34.9)

(34.8)

(34.6)

(35.0)

(35.1)

(35.4)

HN4

Pieter van Velde

19.85 (19.9)

53.41 (33.6)

1:28.89 (35.5)

4:28.28

(34.5)

3:16.42 (36.1)

3:52.21 (35.8)

2:04.35 (35.5)

2:40.37 (36.0)

5:42.58

(36.1)

5:04.96 (36.7)

7:46.29

6:20.40 (37.8)

6:58.62 (38.2)

7:37.71 (39.1)

(37.6)

(35.4)

Casper Martens

6

Naam Cat

Gerwin Colje HN2

Casper Martens HN2

PR Tijd

(19.6)

(33.4)

7:09.47 7:23.45

7:13.44

3:46.81 (34.9)

2:01.43 (34.9)

2:36.58 (35.2)

(38.0)

(36.6)

(36.7)

(36.9)

(37.4)

(37.9)

(38.6)

(38.9)

(38.5)

(38.3)

Gerwin Colje

20.11 (20.1)

52.73 (32.6)

1:26.55 (33.8)

3:11.92 (35.3)

4:22.19 (35.4)

4:58.20 (36.0)

6:10.93 (36.3)

6:47.26 (36.3)

7:23.45

5:34.62 (36.4)

(36.2)

 Datum: 28-11-2015 17:45:00  Print: 1-12-2015 12:39:44



Info

wt 25

rd 13

200m 18.79 200m

600m 50.67 600m

1000m 1:23.86 1000m

1400m 1:57.36 1400m

1800m 2:31.33 1800m

2200m 3:04.96 2200m

2600m 3:38.25 2600m

3000m 4:11.82 3000m

3400m 4:45.17 3400m

3800m 5:18.75 3800m

4200m 5:52.83 4200m

4600m 6:27.49 4600m

5000m 7:02.25 5000m

Info

gl 11

bl 41

200m 19.69 200m

600m 53.09 600m

1000m 1:27.92 1000m

1400m 2:02.88 1400m

1800m 2:37.66 1800m

2200m 3:12.19 2200m

2600m 3:47.02 2600m

3000m 4:21.85 3000m

3400m 4:56.86 3400m

3800m 5:32.66 3800m

4200m 6:08.60 4200m

4600m 6:44.70 4600m

5000m 7:20.83 5000m

7:02.25

(33.2)

Wesly Dijs

7

Naam Cat

Joes Klijnsoon HA1

Wesly Dijs

PR Tijd

(18.8)

(31.9)

7:00.99 7:14.10

6:47.45

(34.8)

(33.5)

(34.0)

(33.6)

(33.3)

(33.6)

(33.4)

(33.6)

(34.1)

HN1

Joes Klijnsoon

20.49 (20.5)

54.33 (33.8)

1:28.87 (34.5)

4:20.55

(34.7)

3:12.16 (34.5)

3:46.29 (34.1)

2:03.29 (34.4)

2:37.69 (34.4)

5:28.75

(34.3)

4:54.42 (33.9)

7:20.83

6:03.61 (34.9)

6:38.84 (35.2)

7:14.10 (35.3)

(34.3)

(34.8)

Jan Hamers

8

Naam Cat

Jeffrey Kors HN1

Jan Hamers HA2

PR Tijd

(19.7)

(33.4)

6:54.33 7:26.96

6:58.83

3:51.53 (35.7)

2:05.72 (35.1)

2:40.83 (35.1)

(36.1)

(35.0)

(34.8)

(34.5)

(34.8)

(34.8)

(35.0)

(35.8)

(35.9)

(36.1)

Jeffrey Kors

20.10 (20.1)

54.89 (34.8)

1:30.58 (35.7)

3:15.81 (35.0)

4:26.87 (35.3)

5:01.54 (34.7)

6:14.19 (36.7)

6:50.59 (36.4)

7:26.96

5:37.51 (36.0)

(36.4)

 Datum: 28-11-2015 17:45:00  Print: 1-12-2015 12:39:44



Info

wt 4

rd 17

200m 20.55 200m

600m 53.83 600m

1000m 1:28.59 1000m

1400m 2:02.89 1400m

1800m 2:38.32 1800m

2200m 3:14.12 2200m

2600m 3:50.30 2600m

3000m 4:27.30 3000m

3400m 5:04.24 3400m

3800m 5:39.76 3800m

4200m 6:16.33 4200m

4600m 6:54.02 4600m

5000m 7:31.15 5000m

Info

gl 14

bl 15

200m 19.69 200m

600m 52.99 600m

1000m 1:26.65 1000m

1400m 2:00.39 1400m

1800m 2:34.62 1800m

2200m 3:09.45 2200m

2600m 3:44.28 2600m

3000m 4:19.03 3000m

3400m 4:53.53 3400m

3800m 5:27.94 3800m

4200m 6:02.64 4200m

4600m 6:37.21 4600m

5000m 7:11.27 5000m

7:31.15

(34.8)

André Los

9

Naam Cat

Marwin Talsma HA1

André Los

PR Tijd

(20.6)

(33.3)

7:11.24 6:58.03

6:46.19

(37.1)

(34.3)

(35.4)

(35.8)

(36.2)

(37.0)

(36.9)

(35.5)

(36.6)

HSA

Marwin Talsma

20.56 (20.6)

52.14 (31.6)

1:24.79 (32.7)

4:12.83

(37.7)

3:05.46 (33.7)

3:39.31 (33.9)

1:58.32 (33.5)

2:31.76 (33.4)

5:19.24

(33.5)

4:46.15 (33.3)

7:11.27

5:51.99 (32.8)

6:24.93 (32.9)

6:58.03 (33.1)

(33.1)

(33.7)

Lex Dijkstra

10

Naam Cat

Wop van Cappelle HSA

Lex Dijkstra HN1

PR Tijd

(19.7)

(33.3)

6:55.24 7:10.01

6:55.18

3:39.82 (34.4)

1:58.74 (32.7)

2:31.72 (33.0)

(34.1)

(33.7)

(34.2)

(34.8)

(34.8)

(34.8)

(34.5)

(34.4)

(34.7)

(34.6)

Wop van Cappelle

19.56 (19.6)

52.53 (33.0)

1:26.04 (33.5)

3:05.42 (33.7)

4:14.00 (34.2)

4:48.40 (34.4)

5:58.63 (35.2)

6:34.38 (35.8)

7:10.01

5:23.44 (35.0)

(35.6)

 Datum: 28-11-2015 17:45:00  Print: 1-12-2015 12:39:44



Info

wt 12

rd 28

200m 19.28 200m

600m 51.08 600m

1000m 1:22.53 1000m

1400m 1:55.02 1400m

1800m 2:27.90 1800m

2200m 3:01.14 2200m

2600m 3:34.30 2600m

3000m 4:07.43 3000m

3400m 4:41.14 3400m

3800m 5:15.10 3800m

4200m 5:49.02 4200m

4600m 6:23.50 4600m

5000m 6:57.02 5000m

Info

gl 9

bl 36

200m 18.70 200m

600m 51.81 600m

1000m 1:25.30 1000m

1400m 1:59.11 1400m

1800m 2:33.18 1800m

2200m 3:07.22 2200m

2600m 3:41.38 2600m

3000m 4:15.74 3000m

3400m 4:50.21 3400m

3800m 5:25.03 3800m

4200m 6:00.65 4200m

4600m 6:36.20 4600m

5000m 7:11.96 5000m

6:57.02

(31.5)

Kars Jansman

11

Naam Cat

Remco Schouten HN2

Kars Jansman

PR Tijd

(19.3)

(31.8)

6:33.22 6:58.07

6:45.20

(33.5)

(32.5)

(32.9)

(33.2)

(33.2)

(33.1)

(33.7)

(34.0)

(33.9)

HN2

Remco Schouten

20.21 (20.2)

51.63 (31.4)

1:23.08 (31.5)

4:06.43

(34.5)

3:00.48 (33.1)

3:33.59 (33.1)

1:54.87 (31.8)

2:27.34 (32.5)

5:13.52

(32.8)

4:39.61 (33.2)

7:11.96

5:47.78 (34.3)

6:22.94 (35.2)

6:58.07 (35.1)

(33.9)

(33.5)

Jeroen Janissen

12

Naam Cat

Thomas Geerdinck HN1

Jeroen Janissen HA1

PR Tijd

(18.7)

(33.1)

6:42.04 7:05.27

6:47.45

3:39.83 (33.9)

1:58.72 (33.1)

2:32.34 (33.6)

(35.8)

(33.8)

(34.1)

(34.0)

(34.2)

(34.4)

(34.5)

(34.8)

(35.6)

(35.6)

Thomas Geerdinck

19.68 (19.7)

52.28 (32.6)

1:25.60 (33.3)

3:05.95 (33.6)

4:13.83 (34.0)

4:47.83 (34.0)

5:56.42 (34.6)

6:30.81 (34.4)

7:05.27

5:21.81 (34.0)

(34.5)

 Datum: 28-11-2015 17:45:00  Print: 1-12-2015 12:39:44



Info

wt 10

rd 2

200m 20.53 200m

600m 52.98 600m

1000m 1:26.31 1000m

1400m 1:59.78 1400m

1800m 2:33.66 1800m

2200m 3:08.46 2200m

2600m 3:43.77 2600m

3000m 4:18.67 3000m

3400m 4:53.39 3400m

3800m 5:28.74 3800m

4200m 6:04.15 4200m

4600m 6:38.59 4600m

5000m 7:12.64 5000m

Info

gl 18

bl 29

200m 19.37 200m

600m 52.40 600m

1000m 1:26.17 1000m

1400m 2:00.35 1400m

1800m 2:34.81 1800m

2200m 3:09.84 2200m

2600m 3:45.11 2600m

3000m 4:20.66 3000m

3400m 4:56.55 3400m

3800m 5:33.24 3800m

4200m 6:10.53 4200m

4600m 6:47.52 4600m

5000m 7:24.83 5000m

7:12.64

(33.3)

Mark Ooijevaar

13

Naam Cat

Leon van Alstede HSA

Mark Ooijevaar

PR Tijd

(20.5)

(32.5)

6:51.11 7:13.22

6:24.56

(34.1)

(33.5)

(33.9)

(34.8)

(35.3)

(34.9)

(34.7)

(35.4)

(35.4)

HSB

Leon van Alstede

20.67 (20.7)

54.19 (33.5)

1:27.92 (33.7)

4:18.72

(34.4)

3:09.53 (34.4)

3:44.19 (34.7)

2:01.56 (33.6)

2:35.13 (33.6)

5:28.36

14

Naam Cat

Renz Rotteveel HSA

Bart Vreugdenhil HN1

(34.5)

4:53.33 (34.6)

7:24.83

6:03.97 (35.6)

6:38.64 (34.7)

7:13.22 (34.6)

(35.0)

(35.3)

(35.6)

PR Tijd

(19.4)

(33.0)

6:20.25 6:55.08

6:51.86

(33.8)

Bart Vreugdenhil Renz Rotteveel

19.59 (19.6)

51.51 (31.9)

1:23.49 (32.0)

1:56.05 (32.6)

3:35.00 (33.3)

(35.9)

(36.7)

2:28.82 (32.8)

3:01.70 (32.9)

(37.3)

(37.0)

(37.3)

(34.2)

(34.5)

(35.0)

6:21.97 (33.2)

6:55.08 (33.1)

4:08.31 (33.3)

4:41.59 (33.3)

5:15.05 (33.5)

5:48.76 (33.7)

 Datum: 28-11-2015 17:45:00  Print: 1-12-2015 12:39:44



Info

wt 3

rd

200m 19.83 m

600m 52.85

1000m 1:27.10

1400m 2:02.30

1800m 2:38.01

2200m 3:13.87

2600m 3:50.29

3000m 4:26.91

3400m 5:04.57

3800m 5:42.43

4200m 6:21.25

4600m 7:00.38

5000m 7:40.63

Info

gl 1

bl 5

200m 21.04 200m

600m 56.31 600m

1000m 1:31.49 1000m

1400m 2:06.74 1400m

1800m 2:41.43 1800m

2200m 3:16.12 2200m

2600m 3:50.69 2600m

3000m 4:25.53 3000m

3400m 5:00.53 3400m

3800m 5:36.61 3800m

4200m 6:13.75 4200m

4600m 6:50.41 4600m

5000m 7:27.19 5000m

Eindhoven Trofee/HC allround

28 en 29 november 2015

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

4. Rituitslag Heren OC 5000 meter

Elmar Visser HN1 7:08.97 7:40.63
1

Naam Cat PR Tijd

(19.8)

(33.0)

(34.3)

(35.2)

Elmar Visser

(36.6)

(37.7)

(37.9)

(35.7)

(35.9)

(36.4)

(38.8)

(39.1)

(40.3)

(35.2)

Jordan McMillen

(21.0)

(35.3)

2

Naam Cat

Stein van Kuik HA2

Jordan McMillen HN2

7:35.74 7:51.31

7:08.13 7:27.19

PR Tijd

(35.3)

(34.7)

(34.7)

(34.6)

(34.8)

3:18.54 (35.7)

(37.1)

(36.7)

(36.8)

Stein van Kuik

21.78 (21.8)

56.33 (34.6)

1:31.65 (35.3)

2:07.09 (35.4)

3:54.93 (36.4)

(35.0)

(36.1)

2:42.84 (35.8)

7:11.67 (40.0)

7:51.31 (39.6)

4:32.35 (37.4)

5:11.06 (38.7)

5:51.74 (40.7)

6:31.64 (39.9)

 Datum: 28-11-2015 17:45:00  Print: 1-12-2015 12:52:29



Naam Cat 500 5000 Punten

1 Wesly Dijs HN1 37.48 (2) 7:02.25 (5) 79.705

2 Renz Rotteveel HSA 38.38 (5) 6:55.08 (1) 79.888

3 Peter Groen HN4 37.09 (1) 7:13.15 (12) 80.405

4 Thomas Geerdinck HN1 37.92 (3) 7:05.27 (6) 80.447

5 Kars Jansman HN2 38.82 (13) 6:57.02 (2) 80.522

6 Remco Schouten HN2 39.23 (15) 6:58.07 (4) 81.037

7 Kees Heemskerk HN2 38.51 (9) 7:10.20 (8) 81.530

8 Jeroen Janissen HA1 38.48 (8) 7:11.96 (10) 81.676

9 Maico Voets HN4 38.25 (4) 7:15.45 (15) 81.795

10 Lex Dijkstra HN1 38.77 (11) 7:11.27 (9) 81.897

11 Marwin Talsma HA1 40.77 (26) 6:58.03 (3) 82.573

12 Leon van Alstede HSA 39.64 (19) 7:13.22 (13) 82.962

13 Gerwin Colje HN2 38.78 (12) 7:23.45 (19) 83.125

14 Bart Vreugdenhil HN1 38.65 (10) 7:24.83 (20) 83.133

15 Maarten van Oosterhout HA2 39.26 (16) 7:21.34 (18) 83.394

16 Joes Klijnsoon HA1 40.00 (22) 7:14.10 (14) 83.410

17 Wop van Cappelle HSA 40.64 (25) 7:10.01 (7) 83.641

18 Jan Hamers HA2 39.86 (21) 7:20.83 (17) 83.943

19 Feiko Bierman HN2 40.05 (23) 7:19.18 (16) 83.968

20 Pieter van Velde HA2 38.38 (5) 7:37.71 (24) 84.151

21 Ronald Ligtenberg HN1 39.58 (18) 7:27.39 (22) 84.319

22 Jeffrey Kors HN1 39.72 (20) 7:26.96 (21) 84.416

23 Mark Ooijevaar HSB 42.06 (27) 7:12.64 (11) 85.324

24 André Los HSA 40.36 (24) 7:31.15 (23) 85.475

25 Casper Martens HN2 39.19 (14) 7:46.29 (25) 85.819

26 Jurian de Graaff HN1 38.47 (7) 7:54.70 (27) 85.940

27 Jeffrey Doornbusch HSA 39.43 (17) 7:47.59 (26) 86.189

1 Jordan McMillen HN2 41.29 (3) 7:27.19 (1) 86.009

2 Elmar Visser HN1 40.24 (1) 7:40.63 (2) 86.303

3 Stein van Kuik HA2 40.84 (2) 7:51.31 (3) 87.971

out of competition 2, 4

Eindhoven Trofee/HC allround

28 en 29 november 2015

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

Klassement 1, 3

 Print: 3-12-2015 12:01:35



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info

1 16 Peter Groen HN4 13 I 1:54.20

2 25 Wesly Dijs HN1 14 I 1:54.60

3 29 Renz Rotteveel HSA 14 O 1:54.70

4 36 Thomas Geerdinck HN1 13 O 1:55.57

5 12 Kars Jansman HN2 12 I 1:57.28

6 1 Pieter van Velde HA2 5 O 1:57.42

7 14 Lex Dijkstra HN1 10 O 1:57.47

8 5 Maico Voets HN4 10 I 1:57.58

9 13 Joes Klijnsoon HA1 7 O 1:57.90

10 7 Kees Heemskerk HN2 11 I 1:58.03

11 9 Jeroen Janissen HA1 11 O 1:58.19

12 17 Marwin Talsma HA1 9 I 1:58.39

13 3 Gerwin Colje HN2 8 I 1:58.73

14 18 Bart Vreugdenhil HN1 8 O 1:59.17

15 28 Remco Schouten HN2 12 O 1:59.22

16 38 Jeffrey Doornbusch HSA 1 I 1:59.25

17 19 Maarten van Oosterhout HA2 7 I 1:59.26

18 31 Ronald Ligtenberg HN1 4 I 1:59.33

19 2 Leon van Alstede HSA 9 O 1:59.43

20 11 Jan Hamers HA2 6 O 1:59.49

21 8 Feiko Bierman HN2 5 I 1:59.69

22 33 Jurian de Graaff HN1 2 O 2:00.37

23 15 Wop van Cappelle HSA 6 I 2:01.01

24 41 Jeffrey Kors HN1 4 O 2:01.25

25 32 Casper Martens HN2 2 I 2:02.09

26 10 Mark Ooijevaar HSB 3 I 2:03.11

27 4 André Los HSA 3 O 2:03.45

1 3 Elmar Visser HN1 2 O 2:01.34

2 5 Stein van Kuik HA2 1 I 2:04.72

3 1 Jordan McMillen HN2 2 I 2:04.84

out of competition

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

28 en 29 november 2015

Eindhoven Trofee/HC allround

5. Uitslag Heren SB 1500 meter

 Datum: 29-11-2015 17:45:00  Print: 1-12-2015 13:12:04



Info

wt 38

rd

300m 25.54 m

700m 55.06

1100m 1:26.37

1500m 1:59.25

Info

gl 32

bl 33

300m 25.86 300m

700m 56.18 700m

1100m 1:28.66 1100m

1500m 2:02.09 1500m

Info

wt 10

rd 4

300m 28.40 300m

700m 58.51 700m

1100m 1:30.18 1100m

1500m 2:03.11 1500m

Info

gl 31

bl 41

300m 25.84 300m

700m 55.19 700m

1100m 1:26.29 1100m

1500m 1:59.33 1500m

Tijd

Jeffrey Doornbusch

(25.5)

(29.5)

Eindhoven Trofee/HC allround

28 en 29 november 2015

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

5. Rituitslag Heren SB 1500 meter

Jeffrey Doornbusch HSA 1:55.07 1:59.25
1

Naam Cat PR Tijd

Jurian de Graaff HN1

(25.9)

(30.3)

1:52.95 2:00.37

Casper Martens HN2 1:57.09

(31.3)

(32.9)

2:02.09
2

Naam Cat PR

(32.5)

(33.4)

Jurian de Graaff

25.48 (25.5)

54.79 (29.3)

1:26.42 (31.6)

Casper Martens

3
André Los HSA

Mark Ooijevaar HSB

2:00.37 (34.0)

Naam Cat PR Tijd

1:55.92 2:03.45

1:50.34 2:03.11

(28.4)

(32.9)

Mark Ooijevaar André Los

26.89 (26.9)

58.00 (31.1)

1:30.62 (32.6)

2:03.45 (32.8)

(30.1)

(31.7)

4
Jeffrey Kors HN1

Ronald Ligtenberg HN1

Naam Cat PR Tijd

1:54.64 2:01.25

1:53.76 1:59.33

(31.1)

(25.8)

(29.4)

(33.0)

Ronald Ligtenberg Jeffrey Kors

26.12 (26.1)

55.57 (29.5)

1:27.33 (31.8)

2:01.25 (33.9)

 Datum: 29-11-2015 17:45:00  Print: 1-12-2015 14:52:59



Info

wt 8

rd 1

300m 26.17 300m

700m 55.52 700m

1100m 1:26.85 1100m

1500m 1:59.69 1500m

Info

gl 15

bl 11

300m 26.59 300m

700m 56.45 700m

1100m 1:28.10 1100m

1500m 2:01.01 1500m

Info

wt 19

rd 13

300m 25.86 300m

700m 54.67 700m

1100m 1:25.80 1100m

1500m 1:59.26 1500m

Info

gl 3

bl 18

300m 25.52 300m

700m 54.60 700m

1100m 1:25.86 1100m

1500m 1:58.73 1500m

Info

wt 17

rd 2

300m 26.59 300m

700m 56.20 700m

1100m 1:26.57 1100m

1500m 1:58.39 1500m

5
Pieter van Velde HA2

Feiko Bierman HN2

Naam Cat PR Tijd

1:54.30 1:57.42

1:55.97 1:59.69

(31.3)

(26.2)

(29.4)

(32.8)

Feiko Bierman Pieter van Velde

25.82 (25.8)

54.22 (28.4)

1:24.74 (30.5)

1:57.42 (32.7)

6
Jan Hamers HA2

Wop van Cappelle HSA

Naam Cat PR Tijd

1:53.90 1:59.49

1:56.31 2:01.01

(31.7)

(26.6)

(29.9)

(32.9)

Wop van Cappelle Jan Hamers

25.82 (25.8)

55.39 (29.6)

1:26.44 (31.1)

1:59.49 (33.1)

7
Joes Klijnsoon HA1

Maarten van Oosterhout HA2

Naam Cat PR Tijd

1:55.29 1:57.90

1:52.93 1:59.26

(31.1)

(25.9)

(28.8)

(33.5)

Maarten van Oosterhout Joes Klijnsoon

25.93 (25.9)

55.46 (29.5)

1:26.11 (30.7)

1:57.90 (31.8)

8
Bart Vreugdenhil HN1

Gerwin Colje HN2

Naam Cat PR Tijd

1:52.92 1:59.17

1:55.41 1:58.73

(31.3)

(25.5)

(29.1)

(32.9)

Gerwin Colje Bart Vreugdenhil

25.42 (25.4)

54.50 (29.1)

1:25.81 (31.3)

1:59.17 (33.4)

9
Leon van Alstede HSA

Marwin Talsma HA1

Naam Cat PR Tijd

1:54.04 1:59.43

1:56.21 1:58.39

(30.4)

(26.6)

(29.6)

(31.8)

Marwin Talsma Leon van Alstede

26.68 (26.7)

56.12 (29.4)

1:26.96 (30.8)

1:59.43 (32.5)

 Datum: 29-11-2015 17:45:00  Print: 1-12-2015 14:52:59



Info

gl 5

bl 14

300m 25.10 300m

700m 54.07 700m

1100m 1:25.09 1100m

1500m 1:57.58 1500m

Info

wt 7

rd 9

300m 25.70 300m

700m 54.73 700m

1100m 1:25.37 1100m

1500m 1:58.03 1500m

Info

gl 12

bl 28

300m 25.86 300m

700m 54.97 700m

1100m 1:25.80 1100m

1500m 1:57.28 1500m

Info

wt 16

rd 36

300m 24.68 300m

700m 52.76 700m

1100m 1:22.45 1100m

1500m 1:54.20 1500m

Info

gl 25

bl 29

300m 25.28 300m

700m 53.83 700m

1100m 1:23.31 1100m

1500m 1:54.60 1500m

10
Lex Dijkstra HN1

Maico Voets HN4

Naam Cat PR Tijd

1:51.77 1:57.47

1:53.14 1:57.58

(31.0)

(25.1)

(29.0)

(32.5)

Maico Voets Lex Dijkstra

25.14 (25.1)

54.27 (29.1)

1:25.50 (31.2)

1:57.47 (32.0)

11
Jeroen Janissen HA1

Kees Heemskerk HN2

Naam Cat PR Tijd

1:51.58 1:58.19

1:50.95 1:58.03

(30.6)

(25.7)

(29.0)

(32.7)

Kees Heemskerk Jeroen Janissen

25.64 (25.6)

54.99 (29.4)

1:25.69 (30.7)

1:58.19 (32.5)

12
Remco Schouten HN2

Kars Jansman HN2

Naam Cat PR Tijd

1:51.44 1:59.22

1:52.46 1:57.28

(30.8)

(25.9)

(29.1)

(31.5)

Kars Jansman Remco Schouten

25.81 (25.8)

55.38 (29.6)

1:27.12 (31.7)

1:59.22 (32.1)

13
Thomas Geerdinck HN1

Peter Groen HN4

Naam Cat PR Tijd

1:51.53 1:55.57

1:48.88 1:54.20

(29.7)

(24.7)

(28.1)

(31.8)

Peter Groen Thomas Geerdinck

24.79 (24.8)

53.31 (28.5)

1:23.70 (30.4)

1:55.57 (31.9)

14
Renz Rotteveel HSA

Wesly Dijs HN1

Naam Cat PR Tijd

1:45.34 1:54.70

1:49.23 1:54.60

(29.5)

(25.3)

(28.6)

(31.3)

Wesly Dijs Renz Rotteveel

25.36 (25.4)

53.78 (28.4)

1:23.51 (29.7)

1:54.70 (31.2)

 Datum: 29-11-2015 17:45:00  Print: 1-12-2015 14:52:59



Info

wt 5

rd

300m 26.30 m

700m 57.11

1100m 1:30.12

1500m 2:04.72

Info

gl 1

bl 3

300m 26.37 300m

700m 57.18 700m

1100m 1:30.15 1100m

1500m 2:04.84 1500m

Tijd

(30.8)

Eindhoven Trofee/HC allround

28 en 29 november 2015

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

6. Rituitslag Heren OC 1500 meter

Stein van Kuik HA2 2:00.96 2:04.72
1

Naam Cat PR

Stein van Kuik

(26.3)

Naam Cat PR Tijd

(30.8)

1:57.00 2:01.34

Jordan McMillen HN2 1:58.87

(33.0)

(34.6)

2:04.84
2

Jordan McMillen

Elmar Visser HN1

(26.4)

Elmar Visser

26.26 (26.3)

56.69 (30.4)

2:01.34 (32.9)

(33.0)

(34.7)

1:28.47 (31.8)

 Datum: 29-11-2015 17:45:00  Print: 1-12-2015 14:47:48



Naam Cat 500 5000 1500 Punten

1 Wesly Dijs HN1 37.48 (2) 7:02.25 (5) 1:54.60 (2) 117.905

2 Renz Rotteveel HSA 38.38 (5) 6:55.08 (1) 1:54.70 (3) 118.121

3 Peter Groen HN4 37.09 (1) 7:13.15 (12) 1:54.20 (1) 118.472

4 Thomas Geerdinck HN1 37.92 (3) 7:05.27 (6) 1:55.57 (4) 118.970

5 Kars Jansman HN2 38.82 (13) 6:57.02 (2) 1:57.28 (5) 119.615

6 Remco Schouten HN2 39.23 (15) 6:58.07 (4) 1:59.22 (15) 120.777

7 Kees Heemskerk HN2 38.51 (9) 7:10.20 (8) 1:58.03 (10) 120.873

8 Maico Voets HN4 38.25 (4) 7:15.45 (15) 1:57.58 (8) 120.988

9 Lex Dijkstra HN1 38.77 (11) 7:11.27 (9) 1:57.47 (7) 121.054

10 Jeroen Janissen HA1 38.48 (8) 7:11.96 (10) 1:58.19 (11) 121.073

11 Marwin Talsma HA1 40.77 (26) 6:58.03 (3) 1:58.39 (12) 122.036

12 Gerwin Colje HN2 38.78 (12) 7:23.45 (19) 1:58.73 (13) 122.702

13 Joes Klijnsoon HA1 40.00 (22) 7:14.10 (14) 1:57.90 (9) 122.710

14 Leon van Alstede HSA 39.64 (19) 7:13.22 (13) 1:59.43 (19) 122.772

15 Bart Vreugdenhil HN1 38.65 (10) 7:24.83 (20) 1:59.17 (14) 122.856

16 Maarten van Oosterhout HA2 39.26 (16) 7:21.34 (18) 1:59.26 (17) 123.147

17 Pieter van Velde HA2 38.38 (5) 7:37.71 (24) 1:57.42 (6) 123.291

18 Jan Hamers HA2 39.86 (21) 7:20.83 (17) 1:59.49 (20) 123.773

19 Feiko Bierman HN2 40.05 (23) 7:19.18 (16) 1:59.69 (21) 123.865

20 Wop van Cappelle HSA 40.64 (25) 7:10.01 (7) 2:01.01 (23) 123.978

21 Ronald Ligtenberg HN1 39.58 (18) 7:27.39 (22) 1:59.33 (18) 124.096

22 Jeffrey Kors HN1 39.72 (20) 7:26.96 (21) 2:01.25 (24) 124.833

23 Jeffrey Doornbusch HSA 39.43 (17) 7:47.59 (26) 1:59.25 (16) 125.939

24 Jurian de Graaff HN1 38.47 (7) 7:54.70 (27) 2:00.37 (22) 126.063

25 Mark Ooijevaar HSB 42.06 (27) 7:12.64 (11) 2:03.11 (26) 126.361

26 Casper Martens HN2 39.19 (14) 7:46.29 (25) 2:02.09 (25) 126.516

27 André Los HSA 40.36 (24) 7:31.15 (23) 2:03.45 (27) 126.625

1 Elmar Visser HN1 40.24 (1) 7:40.63 (2) 2:01.34 (1) 126.750

2 Jordan McMillen HN2 41.29 (3) 7:27.19 (1) 2:04.84 (3) 127.622

3 Stein van Kuik HA2 40.84 (2) 7:51.31 (3) 2:04.72 (2) 129.544

 out of competition 2, 4, 6 

Eindhoven Trofee/HC allround

28 en 29 november 2015

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

Klassement 1, 3, 5

 Print: 3-12-2015 11:33:28



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info

1 28 Remco Schouten HN2 12 O 3:59.69

2 12 Kars Jansman HN2 12 I 4:00.08

3 29 Renz Rotteveel HSA 14 O 4:00.34

4 36 Thomas Geerdinck HN1 13 O 4:03.51

5 17 Marwin Talsma HA1 9 I 4:03.81

6 7 Kees Heemskerk HN2 11 I 4:05.16

7 25 Wesly Dijs HN1 14 I 4:06.22

8 5 Maico Voets HN4 11 O 4:07.13

9 16 Peter Groen HN4 13 I 4:07.35

10 9 Jeroen Janissen HA1 10 O 4:07.38

11 14 Lex Dijkstra HN1 10 I 4:09.78

12 13 Joes Klijnsoon HA1 8 I 4:11.07

13 3 Gerwin Colje HN2 9 O 4:11.63

14 2 Leon van Alstede HSA 8 O 4:11.94

15 15 Wop van Cappelle HSA 5 I 4:12.67

16 8 Feiko Bierman HN2 6 O 4:13.81

17 10 Mark Ooijevaar HSB 3 O 4:14.43

18 31 Ronald Ligtenberg HN1 5 O 4:15.56

19 18 Bart Vreugdenhil HN1 7 I 4:15.65

20 19 Maarten van Oosterhout HA2 7 O 4:15.88

21 1 Pieter van Velde HA2 6 I 4:16.61

22 41 Jeffrey Kors HN1 4 I 4:18.55

23 4 André Los HSA 1 O 4:18.74

24 32 Casper Martens HN2 1 I 4:19.75

25 38 Jeffrey Doornbusch HSA 4 O 4:21.61

26 33 Jurian de Graaff HN1 3 I 4:24.98

1 1 Jordan McMillen HN2 2 I 4:11.74

2 3 Elmar Visser HN1 2 O 4:16.37

3 5 Stein van Kuik HA2 1 I 4:23.01

Eindhoven Trofee/HC allround

7. Uitslag Heren SB 3000 meter

out of competition

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

28 en 29 november 2015

 Datum: 29-11-2015 17:45:00  Print: 1-12-2015 21:05:58



Info

wt 32

rd 4

200m 18.17 200m

600m 48.34 600m

1000m 1:20.59 1000m

1400m 1:55.69 1400m

1800m 2:31.13 1800m

2200m 3:07.72 2200m

2600m 3:44.31 2600m

3000m 4:19.75 3000m

Info

gl

bl

m m

Info

wt 33

rd 10

200m 19.98 200m

600m 52.81 600m

1000m 1:26.68 1000m

1400m 2:01.43 1400m

1800m 2:36.42 1800m

2200m 3:11.40 2200m

2600m 3:47.52 2600m

3000m 4:24.98 3000m 4:14.43 (34.4)(37.5)

3:39.99 (33.5)

(34.8)

(35.0)

(35.0)

(36.1)

2:33.60 (33.4)

3:06.47 (32.9)

2:00.24 (33.7)

Tijd

(20.0)

3:46.94 4:14.43

4:00.31

Mark Ooijevaar HSB

PR

Mark Ooijevaar

20.83 (20.8)

(32.8)

(33.9)

3

Naam Cat

Jurian de Graaff HN1

Jurian de Graaff

53.21 (32.4)

1:26.57 (33.4)

Naam Cat

4:18.74 (34.6)

4:24.98

PR Tijd

2

André Los

19.78 (19.8)

51.27 (31.5)

1:24.06 (32.8)

1:58.54

(36.6)

(36.6)

(35.4)

3:09.31 (35.7)

3:44.17 (34.9)

4:18.74André Los HSA 4:01.48
1

4:14.31

(34.5)

2:33.60 (35.1)

(18.2)

(30.2)

(32.3)

(35.1)

(35.4)

Casper Martens

Eindhoven Trofee/HC allround

28 en 29 november 2015

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

7. Rituitslag Heren SB 3000 meter

Naam Cat

4:19.75

PR Tijd

Casper Martens HN2

 Datum: 29-11-2015 17:45:00  Print: 1-12-2015 21:39:48



Info

gl 41

bl 38

200m 19.24 200m

600m 51.79 600m

1000m 1:25.08 1000m

1400m 1:58.54 1400m

1800m 2:32.28 1800m

2200m 3:07.27 2200m

2600m 3:42.22 2600m

3000m 4:18.55 3000m

Info

wt 15

rd 31

200m 19.20 200m

600m 52.55 600m

1000m 1:26.48 1000m

1400m 1:59.73 1400m

1800m 2:31.77 1800m

2200m 3:04.39 2200m

2600m 3:38.02 2600m

3000m 4:12.67 3000m

Info

gl 1

bl 8

200m 19.46 200m

600m 51.24 600m

1000m 1:24.39 1000m

1400m 1:58.18 1400m

1800m 2:31.76 1800m

2200m 3:07.24 2200m

2600m 3:41.40 2600m

3000m 4:16.61 3000m

(35.5)

(34.2)

Feiko Bierman

19.37 (19.4)

51.28 (31.9)

1:24.32

6

(35.2)

3:06.66

3:40.57

(33.0)

1:58.29

4:13.81 (33.2)

(34.2)

(33.9)

2:32.45

(33.8)

(33.6) (34.2)

(19.5)

(31.8)

(33.2)

Feiko Bierman HN2

4:02.07 4:16.61Pieter van Velde HA2

4:02.72

Cat

(34.0)

PR Tijd

4:13.81

Pieter van Velde

Naam

3:40.58 (33.9)

(33.3)

(32.0)

(32.6)

(33.6)

2:32.62

1:59.46 (33.6)

4:15.56 (35.0)

(33.2)

3:06.72 (34.1)

Naam Cat Tijd

(34.7)

(19.2)

(33.4)

(33.9)

Wop van Cappelle

5

Ronald Ligtenberg

19.61 (19.6)

52.99 (33.4)

Ronald Ligtenberg HN1 4:02.83 4:15.56

1:25.87 (32.9)

(33.7)

(35.0)

(33.5)

(35.0)

(33.7)

4:03.85Wop van Cappelle HSA

PR

3:43.67 (35.9)

4:21.61 (37.9)(36.3)

4:12.67

Jeffrey Doornbusch HSA

Jeffrey Kors HN1

(19.2)

(32.6)

(33.3)

Jeffrey Kors Jeffrey Doornbusch

19.58 (19.6)

51.44 (31.9)

1:25.30

(35.3)3:07.74

(33.9)

1:58.74 (33.4)

2:32.41

4:04.03 4:18.55

PR Tijd

4

Naam Cat

4:08.15 4:21.61

 Datum: 29-11-2015 17:45:00  Print: 1-12-2015 21:39:48



Info

wt 18

rd 19

200m 19.75 200m

600m 52.83 600m

1000m 1:26.71 1000m

1400m 2:00.47 1400m

1800m 2:34.65 1800m

2200m 3:08.34 2200m

2600m 3:42.10 2600m

3000m 4:15.65 3000m

Info

gl 13

bl 2

200m 20.16 200m

600m 52.48 600m

1000m 1:25.50 1000m

1400m 1:59.03 1400m

1800m 2:32.36 1800m

2200m 3:05.66 2200m

2600m 3:38.55 2600m

3000m 4:11.07 3000m

Info

wt 17

rd 3

200m 19.87 200m

600m 50.88 600m

1000m 1:22.27 1000m

1400m 1:54.32 1400m

1800m 2:26.48 1800m

2200m 2:58.66 2200m

2600m 3:31.57 2600m

3000m 4:03.81 3000m

3:36.45 (34.9)

(32.1)

(32.2)

(32.2)

(32.9)

2:27.22

1:54.07 (32.9)

(32.2) 4:11.63 (35.2)

(33.2)

3:01.54 (34.3)

(30.5)

1:21.20

PR Tijd

(19.9)

(31.0)

4:10.17 4:11.63

Marwin Talsma

Marwin Talsma Gerwin Colje

18.86 (18.9)

HA1 3:57.70 4:03.81

(31.8)(31.4)

9

Naam Cat

Gerwin Colje HN2

(33.3)

(32.9)

49.37

Leon van Alstede

20.51 (20.5)

53.44 (32.9)

1:26.98

8

(32.5)

3:06.31

3:39.31

(33.5)

2:00.08

4:11.94 (32.6)

(33.4)

(33.0)

2:32.94

(33.5)

(33.3) (32.9)

(20.2)

(32.3)

(33.0)

Leon van Alstede HSA

4:11.83 4:11.07Joes Klijnsoon HA1

4:03.70

Cat

(33.1)

PR Tijd

4:11.94

Joes Klijnsoon

Naam

3:42.26 (34.2)

(33.8)

(34.2)

(33.7)

(33.8)

2:33.30

1:58.65 (33.9)

(33.6) 4:15.88 (33.6)

(34.7)

3:08.02 (34.7)

(31.9)

1:24.78

PR Tijd

(19.8)

(33.1)

3:59.07 4:15.88

Bart Vreugdenhil

Bart Vreugdenhil Maarten van Oosterhout

19.74 (19.7)

HN1 4:06.94 4:15.65

(33.1)(33.9)

7

Naam Cat

Maarten van Oosterhout HA2

51.66

 Datum: 29-11-2015 17:45:00  Print: 1-12-2015 21:39:48



Info

gl 14

bl 9

200m 19.03 200m

600m 51.19 600m

1000m 1:23.92 1000m

1400m 1:57.27 1400m

1800m 2:30.56 1800m

2200m 3:03.32 2200m

2600m 3:36.71 2600m

3000m 4:09.78 3000m

Info

wt 7

rd 5

200m 19.32 200m

600m 51.52 600m

1000m 1:24.13 1000m

1400m 1:56.70 1400m

1800m 2:28.56 1800m

2200m 3:00.14 2200m

2600m 3:32.52 2600m

3000m 4:05.16 3000m

Info

gl 12

bl 28

200m 18.91 200m

600m 49.25 600m

1000m 1:20.31 1000m

1400m 1:51.73 1400m

1800m 2:23.35 1800m

2200m 2:55.30 2200m

2600m 3:27.66 2600m

3000m 4:00.08 3000m

(32.0)

(32.4)

Remco Schouten

19.61 (19.6)

50.83 (31.2)

1:21.99

12

(32.4)

2:55.55

3:27.22

(31.2)

1:53.28

3:59.69 (32.5)

(31.1)

(31.7)

2:24.45

(31.4)

(31.6) (31.2)

(18.9)

(30.3)

(31.1)

Remco Schouten HN2

3:56.62 4:00.08Kars Jansman HN2

3:59.81

Cat

(31.3)

PR Tijd

3:59.69

Kars Jansman

Naam

3:34.07 (33.1)

(32.6)

(31.9)

(31.6)

(32.4)

2:28.65

1:56.32 (32.5)

(32.6) 4:07.13 (33.1)

(32.3)

3:00.93 (32.3)

(32.4)

1:23.86

PR Tijd

(19.3)

(32.2)

4:02.29 4:07.13

Kees Heemskerk

Kees Heemskerk Maico Voets

19.35 (19.4)

HN2 3:55.92 4:05.16

(32.1)(32.6)

11

Naam Cat

Maico Voets HN4

(32.8)

(33.4)

51.74

Jeroen Janissen

19.26 (19.3)

51.13 (31.9)

1:23.99

10

(33.1)

3:02.20

3:34.77

(32.9)

1:56.86

4:07.38 (32.6)

(32.6)

(32.6)

2:29.56

(33.4)

(33.3) (32.7)

(19.0)

(32.2)

(32.7)

Jeroen Janissen HA1

4:04.01 4:09.78Lex Dijkstra HN1

3:56.07

Cat

(32.9)

PR Tijd

4:07.38

Lex Dijkstra

Naam

 Datum: 29-11-2015 17:45:00  Print: 1-12-2015 21:39:48



Info

wt 16

rd 36

200m 19.04 200m

600m 50.00 600m

1000m 1:21.87 1000m

1400m 1:54.09 1400m

1800m 2:27.06 1800m

2200m 3:00.40 2200m

2600m 3:33.59 2600m

3000m 4:07.35 3000m

Info

gl 25

bl 29

200m 18.84 200m

600m 49.96 600m

1000m 1:20.40 1000m

1400m 1:52.10 1400m

1800m 2:24.54 1800m

2200m 2:58.49 2200m

2600m 3:32.84 2600m

3000m 4:06.22 3000m

(34.0)

(34.4)

(33.3)

(33.2)

TijdNaam

4:00.34

Wesly Dijs Renz Rotteveel

19.11 (19.1)

49.95 (30.8)

1:20.30

14

(33.4)

2:55.37

3:27.75 (32.4)

(30.4)

1:51.35

4:00.34 (32.6)

(32.4)

2:23.00

(31.7)

(32.4)

(33.8) 4:03.51 (33.2)

3:30.36 (32.9)

(32.2)

(33.0)

(31.7)

(18.8)

(31.1)

(30.4)

Renz Rotteveel HSA

3:59.18 4:06.22Wesly Dijs HN1

3:45.76

Cat

(31.1)

PR

2:57.45 (32.7)

(31.9)

Peter Groen

1:20.94

(19.0)

(31.0)

(30.7)

1:52.42 (31.5)

Thomas Geerdinck

19.38 (19.4)

50.25 (30.9)

PR Tijd

3:57.73

2:24.73 (32.3)

13

Naam Cat

Thomas Geerdinck HN1 4:03.51

Peter Groen HN4 3:58.12 4:07.35

 Datum: 29-11-2015 17:45:00  Print: 1-12-2015 21:39:48



Info

wt 5

rd

200m 20.80

600m 54.44

1000m 1:28.48

1400m 2:02.49

1800m 2:36.97

2200m 3:11.64

2600m 3:46.65

3000m 4:23.01

Info

gl 1

bl 3

200m 19.67 200m

600m 52.11 600m

1000m 1:24.76 1000m

1400m 1:57.46 1400m

1800m 2:30.53 1800m

2200m 3:03.82 2200m

2600m 3:37.58 2600m

3000m 4:11.74 3000m

Eindhoven Trofee/HC allround

28 en 29 november 2015

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

8. Rituitslag Heren OC 3000 meter

Stein van Kuik HA2 4:13.38 4:23.01

PR Tijd

1

Naam Cat

(20.8)

(33.6)

(34.0)

(34.0)

(34.5)

(34.7)

(35.0)

(36.4)

Stein van Kuik

2

Naam Cat

Elmar Visser HN1

Jordan McMillen HN2

(34.2)

PR Tijd

(19.7)

(32.4)

(32.7)

Jordan McMillen

4:09.97

4:11.74

4:16.37

4:17.49

Elmar Visser

19.85 (19.9)

52.00 (32.2)

(32.7)

(33.1)

(33.3)

(33.8)

3:05.50 (33.8)

3:40.05 (34.6)

1:58.37 (33.3)

1:25.03 (33.0)

2:31.72 (33.4)

4:16.37 (36.3)

 Datum: 29-11-2015 17:45:00  Print: 1-12-2015 21:44:09



Naam Cat 500 5000 1500 3000 Punten

1 Renz Rotteveel HSA 38.38 (5) 6:55.08 (1) 1:54.70 (3) 4:00.34 (3) 158.178

2 Wesly Dijs HN1 37.48 (2) 7:02.25 (5) 1:54.60 (2) 4:06.22 (7) 158.942

3 Thomas Geerdinck HN1 37.92 (3) 7:05.27 (6) 1:55.57 (4) 4:03.51 (4) 159.555

4 Kars Jansman HN2 38.82 (13) 6:57.02 (2) 1:57.28 (5) 4:00.08 (2) 159.629

5 Peter Groen HN4 37.09 (1) 7:13.15 (12) 1:54.20 (1) 4:07.35 (9) 159.697

6 Remco Schouten HN2 39.23 (15) 6:58.07 (4) 1:59.22 (15) 3:59.69 (1) 160.725

7 Kees Heemskerk HN2 38.51 (9) 7:10.20 (8) 1:58.03 (10) 4:05.16 (6) 161.733

8 Maico Voets HN4 38.25 (4) 7:15.45 (15) 1:57.58 (8) 4:07.13 (8) 162.177

9 Jeroen Janissen HA1 38.48 (8) 7:11.96 (10) 1:58.19 (11) 4:07.38 (10) 162.303

10 Marwin Talsma HA1 40.77 (26) 6:58.03 (3) 1:58.39 (12) 4:03.81 (5) 162.671

11 Lex Dijkstra HN1 38.77 (11) 7:11.27 (9) 1:57.47 (7) 4:09.78 (11) 162.684

12 Joes Klijnsoon HA1 40.00 (22) 7:14.10 (14) 1:57.90 (9) 4:11.07 (12) 164.555

13 Gerwin Colje HN2 38.78 (12) 7:23.45 (19) 1:58.73 (13) 4:11.63 (13) 164.640

14 Leon van Alstede HSA 39.64 (19) 7:13.22 (13) 1:59.43 (19) 4:11.94 (14) 164.762

15 Bart Vreugdenhil HN1 38.65 (10) 7:24.83 (20) 1:59.17 (14) 4:15.65 (19) 165.465

16 Maarten van Oosterhout HA2 39.26 (16) 7:21.34 (18) 1:59.26 (17) 4:15.88 (20) 165.794

17 Pieter van Velde HA2 38.38 (5) 7:37.71 (24) 1:57.42 (6) 4:16.61 (21) 166.059

18 Wop van Cappelle HSA 40.64 (25) 7:10.01 (7) 2:01.01 (23) 4:12.67 (15) 166.089

19 Feiko Bierman HN2 40.05 (23) 7:19.18 (16) 1:59.69 (21) 4:13.81 (16) 166.166

20 Ronald Ligtenberg HN1 39.58 (18) 7:27.39 (22) 1:59.33 (18) 4:15.56 (18) 166.689

21 Jeffrey Kors HN1 39.72 (20) 7:26.96 (21) 2:01.25 (24) 4:18.55 (22) 167.924

22 Mark Ooijevaar HSB 42.06 (27) 7:12.64 (11) 2:03.11 (26) 4:14.43 (17) 168.766

23 Jeffrey Doornbusch HSA 39.43 (17) 7:47.59 (26) 1:59.25 (16) 4:21.61 (25) 169.541

24 André Los HSA 40.36 (24) 7:31.15 (23) 2:03.45 (27) 4:18.74 (23) 169.748

25 Casper Martens HN2 39.19 (14) 7:46.29 (25) 2:02.09 (25) 4:19.75 (24) 169.807

26 Jurian de Graaff HN1 38.47 (7) 7:54.70 (27) 2:00.37 (22) 4:24.98 (26) 170.227

27 Jan Hamers HA2 39.86 (21) 7:20.83 (17) 1:59.49 (20) 123.773

1 Elmar Visser HN1 40.24 (1) 7:40.63 (2) 2:01.34 (1) 4:16.37 (2) 169.478

2 Jordan McMillen HN2 41.29 (3) 7:27.19 (1) 2:04.84 (3) 4:11.74 (1) 169.579

3 Stein van Kuik HA2 40.84 (2) 7:51.31 (3) 2:04.72 (2) 4:23.01 (3) 173.379

out of competition 2, 4, 6, 8

Eindhoven Trofee/HC allround

28 en 29 november 2015

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

Klassement 1, 3, 5, 7

 Print: 3-12-2015 11:44:00



 
bloemen voor Wesly Dijs en Thomas Geerdinck 

 

 
en bloemen voor Renz Rotteveel 



Weersomstandigheden    (meteo Eindhoven Airport) 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
zaterdag 28 november 2015 
 

18:40 uur 
neerslag 0,1 mm 
buitentemperatuur 6,0 °C 
luchtvochtigheid 84 % 
luchtdruk 1012,7 hPa 
windrichting ZW 
windsnelheid buiten 25,9 km/h 

 
20:50 uur 

neerslag 0,0 mm 
temperatuur 6,5 °C 
luchtvochtigheid 84 % 
luchtdruk 1010,5 hPa 
windrichting ZW 
windsnelheid buiten 33,5 km/h 

 
 
 
 
zondag 29 november 2015 
 

18:50 uur 
neerslag 0,0 mm 
buitentemperatuur 12,0 °C 
luchtvochtigheid 76 % 
luchtdruk 1007,7 hPa 
windrichting ZW 
windsnelheid buiten 43,2 km/h 

 
21:00 uur 

neerslag 0,0 mm 
buitentemperatuur 10,9 °C 
luchtvochtigheid 93 % 
luchtdruk 1007,8 hPa 
windrichting ZW 
windsnelheid buiten 39,9 km/h 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Eindhoven Trofee erelijst 
 
 
De Eindhoven Trofee 2015 is de 39 editie van de schaatsmeerkamp op IJssportcentrum Eindhoven.  
 
De erelijst van het evenement is als volgt: 
 

jaar wedstrijdnaam heren allround heren sprint dames 
 
1976 Brabant-plant trofee Hans van Helden -   - 
1977 Brabant-plant trofee Hans van Helden -   - 
1978 Brabant-plant trofee Hilbert van der Duim -   - 
1979 Brabant-plant trofee Hilbert van der Duim Ron Ket  Ineke Pepping 
1980 Brabant-plant trofee Hilbert van der Duim Miel Govaert Annie Borckink 
1981 Brabant-plant trofee Hilbert van der Duim Lieuwe de Boer Ria Visser 
1982 Brabant-plant trofee Hilbert van der Duim Jan Ykema  Alie Boorsma 
1983 - - - - - - - - 
1984 DIP-trofee Hilbert van der Duim Jan Ykema  - 
1985 DIP-trofee Gerard Kemkers Geert Kuiper - 
1986 Brabant-trofee Gerard Kemkers Jan Ykema  - 
1987 Eindhoven-trofy Huub Stiekema Tjerk Terpstra - 
1988 VZB-trofy Gerard Kemkers Jan Ykema  - 
1989 VZB-trofy Falko Zandstra Bouke Jonkman - 
1990 WIBA-tools trofy Bart Veldkamp Menno Boelsma - 
1991 WIBA-tools trofy Dennis Duba Arnold van der Poel  
1992 WIBA-tools trofy Rintje Ritsma Arie Loef  - 
1993 Staff planning trofee Rintje Ritsma Arie Loef  - 
1994 Staff planning trofee Rintje Ritsma Andries Kramer - 
1995 Staff planning trofee Patrick van Falier Gerard van Velde - 
1996 Staff planning trofee Patrick van Falier Jan Bos  - 
1997 Eindhoven Cup Jelmer Beulenkamp Arnout Coenen - 
1998 Eindhoven Cup Jochem Uytdehaage Arnout Coenen - 
1999 Eindhoven Cup Sicco Janmaat Arnout Coenen - 
2000 Eindhoven Cup Ids Postma Bas Brusche - 
2001 Eindhoven Cup Jarno Meijer Emiel de Jager - 
2002 Eindhoven Trofee Ralf van der Rijst Jacques de Koning - 
2003 Eindhoven Trofee Ralf van der Rijst Jacques de Koning - 
2004 Eindhoven Trofee Tom Prinsen Jan Bos  - 
2005 Eindhoven Afstanden Cup 500 D.Kalker; 1k B.Nijenhuis; 1k5 R.van der Rijst; 5k J.Uytdehaage 
2006 Eindhoven Trofee Mark Tuitert Gerard van Velde 
2007 Eindhoven Trofee Ben Jongejan -     -     -     -     - 
2008 Eindhoven Trofee Ben Jongejan 
2009 Eindhoven Trofee Ted-Jan Bloemen 
2010 Eindhoven Trofee Jan Blokhuijsen 
2011 Eindhoven Trofee Koen Verweij 
2012 Eindhoven Trofee Frank Hermans 
2013 Eindhoven Trofee Thom van Beek 
2014 Eindhoven Trofee Jan Blokhuijsen 

2015 Eindhoven Trofee Renz Rotteveel 
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